Администрация  Волошинского сельского поселения

ПРОТОКОЛ
заседания  общественного  Совета  по межнациональным отношениям

 при Администрации Волошинского сельского поселения

1 апреля 2020 года                                             № 2                                      сл. Волошино
                                                                                                                                                                                   Кабинет главы Администрации
время проведения: 11.00
Бондаренко Андрей Иванович - глава Администрации Волошинского сельского поселения, председатель   Совета  по межнациональным отношениям
Рокосова Людмила Николаевна -  специалист  первой категории Администрации Волошинского   сельского поселения, секретарь  Совета по межнациональным отношениям
Присутствовали:
А.И. Бондаренко  - глава Администрации Волошинского сельского поселения, председатель Совета
А.В. Слуцкий – ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения

Я.А. Ерещенко – инспектор Администрации Волошинского сельского поселения
Л.Н. Рокосова – секретарь Совета по межнациональным отношениям

В.Ю. Журавель – Директор МБУК «Волошинский ИКЦ»

Ю.И. Кононенко – депутат Собрания депутатов Волошинского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О соблюдении гражданами режима самоизоляции

2.Соблюдение правил благоустройства.

СЛУШАЛИ:
Я.А. Ерещенко – инспектора Администрации Волошинского сельского поселения. Она проинформировала граждан о необходимости соблюдения режима самоизоляции.
По второму вопросу повестки дня слушали:

А.В. Слуцкого – ведущего специалиста Администрации Волошинского сельского поселения. Он проинформировал о правилах благоустройства дворовых территорий, о наведении порядка на территории за хоз. дворами, о складировании навоза, утилизации отходов (строительных, бытовых и т.д.).
РЕШИЛИ:
1. Принять доведенную информацию к сведению.

2. Строго соблюдать правила благоустройства и содержания домашних животных.

Председатель  Совета                                                                                А.И. Бондаренко

Секретарь                                                                                                     Л.Н. Рокосова